

PETER ERIKSEN RÅDGIVENDE CIVILØKONOM ApS

Norsvej 6, st th
1916 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2017

Peter Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PETER ERIKSEN RÅDGIVENDE CIVILØKONOM ApS
Norsvej 6, st th
1916 Frederiksberg C

Telefonnummer: 33241487

CVR-nr: 27554431

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabs hoveaktivitet er at udføre regnskabsmæssig assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -23 er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Bruttoresultat | | -9.619 | -7.769 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -9.619 | -7.769 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.190 | 53.962 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -8.010 | -2.928 |
| Ordinært resultat før skat | | -15.439 | 43.265 |
| Skat af årets resultat | 1 | -7.710 | 12.985 |
| Årets resultat | | -23.149 | 56.250 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -73.149 | 6.250 |
| I alt | | -23.149 | 56.250 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 7.031 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 7.031 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 7.031 |
| Tilgodehavende skat | | 3.264 | 12.985 |
| Andre tilgodehavender | | 201 | 1.944 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.465 | 14.929 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 151.581 | 159.591 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 151.581 | 159.591 |
| Likvide beholdninger | | 96.160 | 141.103 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 251.206 | 315.623 |
| Aktiver i alt | | 251.206 | 322.654 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 66.740 | 139.889 |
| Forslag til udbytte | | 50.000 | 50.000 |
| Egenkapital i alt | | 241.740 | 314.889 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.500 | 6.500 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.966 | 1.265 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 9.466 | 7.765 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 9.466 | 7.765 |
| Passiver i alt | | 251.206 | 322.654 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2016 | 2015 |
|-------------------------|--------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 7.710 | -12.985 |
| | 7.710 | -12.985 |